
 
 

UCHWAŁA NR V/67/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/645/16 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom oraz skwerowi na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/645/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom oraz skwerowi na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4799) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nowej ulicy w obrębie Żerniki, której położenie określa załącznik nr 9 do uchwały, nadaje się 
nazwę Witolda Lipińskiego „Szczedronia”.”; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Łukasz Olbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3806



Witolda Lipińskiego "Szczedronia"

Konińska

La
ut
er
ba
ch
a

Be
rg
a

Brzozy

al
. A
rc
hi
te
kt
ów

Bu
ko
wa

Zlata

Białodrzewna
Po
el
zig
a

pa
sa
ż R
ad
in
ga Frydeckiego

Bieńkowskiego

Barskich

skwer
Scharouna

WROCŁAW
OBRĘB ŻERNIKI

¹
Załącznik
do uchwały nr V/67/24
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 27 czerwca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3806
______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/67/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-10T10:35:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




